
 

UCHWAŁA NR  29/2019 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie ustalenia planów finansowych podległych jednostek organizacyjnych na 
rok 2019 oraz planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami.  
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

 2009 r. (Dz.U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. Ustala się plan finansowy podległych jednostek organizacyjnych na rok 2019 zgodnie  

z Uchwałą III/11/2018 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2019 zgodnie z załącznikami od Nr 1/1 

do Nr 1/13 oraz od Nr 3/1 do Nr 3/3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań powiatu na rok 2019 stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

Przewodnicząca 
Zarządu Powiatu 

 
/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


